
ZARZĄDZENIE NR 90/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 21 lipca 2016 r.

w sprawie powołania zespołu oceniającego

Na podstawie art. 6a ust. 10 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 
późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
kryteriów i trybu dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu i sposobu 
powoływania zespołu oceniającego (Dz. U. z 2012 r. poz. 1538), zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się zespół oceniający w składzie:

1) Radosław Krawczyk - przedstawiciel organu prowadzącego (przewodniczący zespołu oceniającego);

2) Bronisław Kisiel - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Wanda Szlufik - przedstawiciel Rady Rodziców;

4) Inna Miercałow - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Celem zespołu jest rozpatrzenie wniosku Pani Małgorzaty Kowalskiej - dyrektora Gimnazjum im. 
Czesława Miłosza w Dębnicy Kaszubskiej o ponowne ustalenie oceny pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 69AF1935-AE6B-4F96-A422-FDB9BF938969. Podpisany Strona 1




